Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno judiciário do Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n.
3415, p. 3389, 16 fev. 2022.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA

ATO GVP. Nº 07, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022.

Dispensa o Excelentíssimo Senhor
Homero Batista Mateus da Silva, Juiz
do Trabalho da 2ª Região, das
atribuições de Juiz Auxiliar da Vice-
Presidência do Tribunal Superior do
Trabalho.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

Dispensar, a partir de 17 de fevereiro de 2022, o Excelentíssimo Senhor

HOMERO BATISTA MATEUS DA SILVA, Juiz do Trabalho da 2ª Região, das
atribuições de Juiz Auxiliar da Vice-Presidência do Tribunal Superior do Trabalho.

Publique-se.

LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO
Ministro Vice-Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.